
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI.731.2023   

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 08.11.2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 

poz. 40 z póź.zm.); art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Darłowo Nr LXXV.723.2023 z dnia 08.11.2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Darłowo na 2023 rok § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dokonać zmiany załącznika Nr 3 do Uchwały budżetowej Nr LX.594.2022 z 16 grudnia 2022 

roku ws uchwalenia budżetu na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmiany w treści uchwały budżetowej nr LX.594.2022 z dnia 16 grudnia 2022 roku 

ws uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2023 rok, poprzez dodanie po punkcie 3 punktu 4 w § 12 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 

4. Udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 303 250,00 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Darłowo 

 

Henryk Ignatowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6469


		2023-12-05T14:06:13+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




